dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2014/10/61

2014/10/62

2014/10/63

2014/10/64

2014/11/65

2014/11/66

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

MM JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

MM OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

N JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

MM JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

MM JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

CBepeHusn

OoHuoB AHTOH HnkKonaeBu4

007118

21.01.2011

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

14.10.2014

21.10.2014

31.10.2014

27.10.2014

01.10.2014

11.11.2014

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

06 oLeHKe pbIHOYHON
CTOMMOCTW YCAyr Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
aBToMobung "vw polo "

06 oueHKe pbIHOYHOMN
CTOUMOCTM YCAYT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
aBToMobunsa "OPEL Omega "

OB OLIEHKE PbIHOYHOW
CTOMMOCTU HEABVMXXNMOCTIU

06 oLeHKe pbIHOYHON
CTOUMOCTM YCAYT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
aBToMobuns "NISSAN Primera "

Ob6 oueHKe pbIHOYHON
CTOUMOCTM YCAYT Mo
BOCCTAHOBUTEJ/IbHOMY PEMOHTY
aBToMmobuna "MERCEDES BENZ
ML 320"

OT4yeT 06 onpepeneHumn
PbIHOYHON 1N NMKBUAALMOHHOWN
CTOUMOCTU TPEXKOMHATHOWN
KBapTUpb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHas



2014/11/67

2014/11/68

2014/11/69

2014/11/70

2014/11/72

2014/11/73

2014/12/74

2014/12/75

2014/12/76

2014/12/77

MM JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

MM oHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

MM OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

MM JoHuoB AHTOH
Hukonaesuny

MM OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

MM OoHuoB AHTOH
HunkonaeBuy

MM OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

NN JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

MM OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

MM OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

10.11.2014

07.11.2014

17.12.2014

04.12.2014

20.11.2014

01.12.2014

03.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

14.12.2014

OT4eT 06 onpepeneHumn
PbIHOYHON 1N NTMKBUAALMOHHOWN
CTOMMOCTU HEXWJIOFO 3aHUSA

06 oueHKe pbIHOYHON
CTOUMOCTM YCAYT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
aBTomobuna "BA3 2115"

06 oueHKe pbIHOYHOMN
CTOUMOCTU JIErKOBOIr0
aBTomobunsa CHEVROLET NIVA

OT4eT 06 onpepeneHumn
PbIHOYHOM CTOMMOCTK 0b6beKTa
He3aBEepLUEHHOrr o
CTpouTeNbCTBa

Ob6 oueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTW YCAyr Mo
BOCCTAHOBUTEJ/IbHOMY PEMOHTY
aBToMobunsa "HYUNDAI Santa
Fe "

OT4eT 06 onpepeneHumn
PbIHOYHOW 1N NMMKBUAALMOHHOWN
CTOMMOCTWN OOHOKOMHATHON
KBapTuMpbI

OT4yeT 06 onpepeneHumn
PbIHOYHOWN N NTMKBUAALMOHHOWN
CTOMMOCTWN OJHOKOMHATHON
KBapTuMpPbI

OT4eT 06 onpepeneHumn
PbLIHOYHOW CTOUMOCTH
CajJoBOro AoMa C MaHCapaoWn

OT4eT 06 onpepeneHumn
PbIHOYHOW N IMKBUOALNUOHHON
CTOMMOCTMN ABYXKOMHATHOMN
KBapTMPbI

OTyeT 06 onpepeneHnn
PbIHOYHOWN CTOMMOCTM
TPEXKOMHATHOW KBapTUphbI

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas



2014/12/78

2014/12/79

2014/09/56

2014/12/80

2014/12/81

2014/12/82

MM OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

MM OoHuoB AHTOH
Hunkonaesunu

NN JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

MM OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

MM OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

MM JoHuoB AHTOH
Hukonaesny

15.12.2014

22.09.2014

28.09.2014

22.08.2014

24.12.2014

30.04.2013

Ob6 oLeHKe pbIHOYHOM
CTOMMOCTM YCAYF Mo
BOCCTAHOBUTEJILHOMY PEMOHTY
aBToMobunsa "HYUNDAI Solaris

06 oueHKe pbIHOYHOMN
CTOMMOCTM YCAYF Mo
BOCCTAHOBUTEJNIbHOMY PEMOHTY
aBTomobunsa "RENAULT Logan "

OB OLEHKE PbIHOYHOM
CTOVMOCTW HEOBUXXUMOCTU

06 oueHKe pbIHOYHOMN
CTOMMOCTM YCAYF Mo
BOCCTaHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
aBTomobunsa "RENAULT Logan "

Ob6 oLeHKe pbIHOYHOM
CTOMMOCTU 3eMeSIbHOro
yyacTka

OT4eT 06 onpepeneHumn
PbIHOYHOW N INKBUOALWUOHHON
CTOMMOCTN OQHOKOMHATHON
KBapTMpPb

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



