Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Донцов Антон Николаевич  007118  21.01.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2014/10/61	ИП Донцов Антон Николаевич	14.10.2014	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "vw polo"	Рыночная
2014/10/62	ИП Донцов Антон Николаевич	21.10.2014	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "OPEL Omega"	Рыночная						
2014/10/63	ИП Донцов Антон Николаевич	31.10.2014	ОБ ОЦЕНКЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная						
2014/10/64	ИП Донцов Антон Николаевич	27.10.2014	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "NISSAN Primera "	Рыночная						
2014/11/65	ИП Донцов Антон Николаевич	01.10.2014	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "MERCEDES BENZ ML 320"	Рыночная						
2014/11/66	ИП Донцов Антон Николаевич	11.11.2014	Отчет об определении рыночной и ликвидационной стоимости трехкомнатной квартиры	Рыночная						

2014/11/67	ИП Донцов Антон Николаевич	10.11.2014	Отчет об определении рыночной и ликвидационной стоимости нежилого здания	Рыночная
2014/11/68	ИП Донцов Антон Николаевич	07.11.2014	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "ВАЗ 2115"	Рыночная
2014/11/69	ИП Донцов Антон Николаевич	17.12.2014	Об оценке рыночной стоимости легкового автомобиля CHEVROLET NIVA	Рыночная
2014/11/70	ИП Донцов Антон Николаевич	04.12.2014	Отчет об определении рыночной стоимости объекта незавершенного строительства	Рыночная
2014/11/72	ИП Донцов Антон Николаевич	20.11.2014	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "HYUNDAI Santa Fe "	Рыночная
2014/11/73	ИП Донцов Антон Николаевич	01.12.2014	Отчет об определении рыночной и ликвидационной стоимости однокомнатной квартиры	Рыночная
2014/12/74	ИП Донцов Антон Николаевич	03.12.2014	Отчет об определении рыночной и ликвидационной стоимости однокомнатной квартиры	Рыночная
2014/12/75	ИП Донцов Антон Николаевич	09.12.2014	Отчет об определении рыночной стоимости садового дома с мансардой	Рыночная
2014/12/76	ИП Донцов Антон Николаевич	09.12.2014	Отчет об определении рыночной и ликвидационной стоимости двухкомнатной квартиры	Рыночная
2014/12/77	ИП Донцов Антон Николаевич	14.12.2014	Отчет об определении рыночной стоимости трехкомнатной квартиры	Рыночная

2014/12/78	ИП Донцов Антон Николаевич	15.12.2014	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "HYUNDAI Solaris"	Рыночная
2014/12/79	ИП Донцов Антон Николаевич	22.09.2014	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "RENAULT Logan"	Рыночная
2014/09/56	ИП Донцов Антон Николаевич	28.09.2014	ОБ ОЦЕНКЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
2014/12/80	ИП Донцов Антон Николаевич	22.08.2014	Об оценке рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту автомобиля "RENAULT Logan"	Рыночная
2014/12/81	ИП Донцов Антон Николаевич	24.12.2014	Об оценке рыночной стоимости земельного участка	Рыночная
2014/12/82	ИП Донцов Антон Николаевич	30.04.2013	Отчет об определении рыночной и ликвидационной стоимости однокомнатной квартиры	Рыночная